

БИН: 880902499040

ИП MARSO Далбаева А.Р.

юридический адрес: 130000, РК, г. Актау, 7-11/1 отдельно стоящее здание

Свидетельство о постановке на НДС Серия № 43001 0082960 от 19.10.21

контактный телефон: 87019900937, 87018458277

р/с: KZ1896511F0008389282 в АО ForteBank по г.Актау

БИК/SWIFT: IRTYKZKA



ИНН 880902499040

Тауардың нөмірі (Берушінің) / Код товара (Заказчика)	Тауарлар тобының, өнімді ішінде тауардың атауы / Наименование группы товаров, в том числе товара по SAP	Техникалық сипаттамасы / Техническая спецификация	Өлшемі бірлігі / Ед. изм.	Саны, қолемі / Кол-во, объем	Бірікпес үшін баға, теңге / ККС-сыз / Цена за ед., теңге без НДС	ККС-сыз теңге санын алу үшін болатын сомма / Сумма, выделенная для закупки теңге без учета НДС	Жеткізу орны / Место поставки	Жеткізу мерзімі / Срок поставки
	Материалдар / Материалы			649,00		426 023,77		
320-00687	Гайка M10	Гайка M10 Гайки шестигранные (класс прочности В) ГОСТ 5915-70	КГ	4,00	2 326,34	9 305,36	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмұнай	в течение 60 календарных дней
320-00688	Гайка M12	Гайка M12 Гайки шестигранные (класс прочности В) ГОСТ 5915-70	КГ	4,00	2 296,43	9 185,72	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмұнай	в течение 60 календарных дней
320-00690	Гайка M8	Гайка M8 Гайки шестигранные (класс прочности В) ГОСТ 5915-70	КГ	4,00	2 404,46	9 617,84	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмұнай	в течение 60 календарных дней
320-00850	Гайка M14	Гайка M14, гайки шестигранные (класс прочности В) ГОСТ 5915-70	КГ	9,00	2 290,18	20 611,62	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмұнай	в течение 60 календарных дней
320-00873	Гайка M16	Гайка M16, гайки шестигранные (класс прочности В) ГОСТ 5915-70	КГ	9,00	2 222,77	20 004,93	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмұнай	в течение 60 календарных дней
330-00908	Черенок: от лопаты	Черенок: от лопаты, с полушаровой головкой, длина рукоятки не менее 1200-1300мм.	ШПГ	94,00	775,00	72 850,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмұнай	в течение 60 календарных дней
320-00857	Шайба: граверная 22 мм	Шайба: граверная 22 мм	КГ	2,00	2 669,64	5 339,28	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмұнай	в течение 60 календарных дней
320-00858	Шайба: граверная 24 мм	Шайба: граверная 24 мм	КГ	2,00	2 661,61	5 323,22	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмұнай	в течение 60 календарных дней
190-10552	Шпинит 5x25 на стайдер	Шпинит 5x25 на стайдер Гранит-165. Каталожный номер: 0201051	ШПГ	500,00	66,00	33 000,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмұнай	в течение 60 календарных дней
470-00945	Паста бетоноустойчивая	Паста бетоноустойчивая Kolot Kit, 64 г	ШПГ	10,00	12 026,79	120 267,90	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмұнай	в течение 60 календарных дней
330-01076	Сверло: набор	Сверло: набор, конусное для металла 5-35мм	Набор	1,00	15 750,00	15 750,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмұнай	в течение 60 календарных дней
470-00946	Паста водоустойчивая McCabe, 85 г	Паста: водоустойчивая McCabe, 85 г.	ШПГ	10,00	10 476,79	104 767,90	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмұнай	в течение 60 календарных дней

Цена без НДС: 426 023,77  
 Цена с НДС: 477 146,62

1. Условия поставки Товара: DDP-склад Покупателя, г. Актау

ИП MARSO



Далбаева А.Р.

